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Uppföljning av fritidsverksamheten av 
Omsorgsborgen AB vid Dalens kvartersgård, 
Östberga fritidsgård, Årsta fritidsgård och 
Backens parklek 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner Omsorgsborgen AB:s bedrivande av 

fritidsverksamhet vid Dalens kvartersgård, Östberga fritidsgård, 

Årsta fritidsgård och Backens parklek 

 

 

 

Lena Lundström Stoltz Agneta Stenborg 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

Sammanfattning 

Fritidsområde 1 och 2 (Dalens kvartersgård, Östberga fritidsgård, 

Årsta fritidsgård och Backens parklek) drivs på entreprenad av 

Omsorgsborgen AB sedan år 2014. Avtalet för Omsorgsborgen AB 

löper ut 2017-05-31 med möjlighet till förlängning. Förvaltningen 

har haft kontinuerlig kontakt och möten med Omsorgsborgen AB 

om verksamhetens innehåll och åtaganden. Därtill har 

Omsorgsborgen AB meddelat förvaltningen att de inte har intresse 

av ett förlängt avtal efter den första upphandlingsperioden.   

Bakgrund 

Avdelningen Kultur, fritid och demokrati ansvarar för fritidsområde 

1 och 2 som under perioden har bedrivits på entreprenad. Av 

Omsorgsborgen AB. 

 
 



 Tjänsteutlåtande 

Dnr 1.2.1-429/2016 

Sida 2 (4) 

 

 

 

 

Error! Use the Home tab to apply Rubrik 1 

to the text that you want to appear here. 

 

Fakta om enheterna 

Verksamhet Fritidsområde 1 (Östberga fritidsgård och 

Backens parklek) 

Driftform    Privat regi av Omsorgsborgen AB 

Inriktning Öppen fritidsverksamhet för barn och 

ungdomar. 

 

Verksamhet Fritidsområde 2 (Årsta fritidsgård och Dalens 

kvartersgård) 

Driftform    Privat regi av Omsorgsborgen AB 

Inriktning Öppen fritidsverksamhet för barn och 

ungdomar. 

 

Antal anställda Utom parkleken arbetar nästan all personal på 

minst två av verksamheterna, några av dem 

arbetar i alla tre. Det finns totalt tre 

heltidsanställda, sex personer på 75 procent 

och tre personer på 50 procent (inklusive 

parkleken).  

 

För närvarande arbetar en heltidsanställd och 

en anställd på 75 procent i parkleken. De 

kompletteras med timanställda under 

högsäsong. Utöver detta finns 18 personer 

timanställda. De flesta arbetar i genomsnitt 10 

timmar per vecka.  

 

Könsfördelning  

Anställda    Kön               2015              2013/14 

Kvinnor         17                  12 

Män               22                  16 

Totalt            39                  28 

 

Ärendet 

Verksamhetsuppföljning av Omsorgsborgen AB har genomförts 

utifrån förvaltningens modell för avtalsuppföljning.  

 

Metod för verksamhetsuppföljning 

 Möten vid fyra tillfällen per år med enhetens ledning och 

medarbetare, 

 Granskning av dokument 

 Avdelningschefen har besökt verksamheterna inom 

Omsorgsborgen AB vid fem tillfällen under året 
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 Fältassistenterna arbetar uppsökande cirka fem kvällar i 

veckan i hela stadsdelen och besöker samtliga verksamheter 

riktade till ungdomar, 

 Samverkansmöten cirka fyra gånger per år 

 Uppföljningsmöte med Omsorgsborgen AB har genomförts 

en gång per år. 

 

Verksamhetsuppföljning genomfördes 2015 av avdelningschefen 

för Kultur, fritid och demokrati Agneta Stenborg. Närvarande från 

Omsorgsborgen AB var VD Mehmet Yildis, vice VD Selcuk Ceken 

samt anställd Ami Stålstierna. Resultatet från denna uppföljning 

redovisas i aktuellt tjänsteutlåtande.  Omsorgsborgen AB har 

meddelat att de inte har intresse av ett förlängt avtal efter den första 

upphandlingsperioden då företaget avser att avsluta sitt uppdrag till 

förmån för annan verksamhet. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts på avdelningen Kultur, fritid och demokrati.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Omsorgsborgen AB bedriver god fritidsverksamhet för barn och 

unga på respektive fritidsgårdar och parklek. Verksamheten har 

rutiner för att säkerställa kvalitet och säkerhet. Verksamheterna 

bedöms erbjuda ett tillfredställande utbud av aktiviteter för barn och 

unga i stadsdelen. Till största del uppfyller utföraren de 30 

avtalskraven. 

 

Verksamhetsuppföljningen visar dock vissa avvikelser och brister i 

avtalsuppföljningen då enstaka delar av avtalet inte upprätthållits på 

en godkänd nivå. Utföraren har av olika inte uppfyllt åtaganden för 

utbildning av personalen i konflikthantering, samt att följa och 

implementera aktuell forskning gällande ungdomsfrågor.  

 

Några av de 27 åtaganden som gett mervärde har heller inte 

uppfyllts, såsom:  

- Ansökan om utbytesprojekt hos Myndigheten för 

Civilsamhälle och ungdomsfrågor 

- Ge ut en tidskrift 3 gånger per termin 

- Anordna filmfestival varje höstlov i Dalen och Östberga 

- I samverkan med Expo utbilda personal i frågor om rasism 

- Att skapa jämställdhet inom samtliga verksamheter 

- Erbjuda skolbesök till närliggande högstadieskolor 6 timmar 

per vecka för uppsökande verksamhet 
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- Att arbeta med s k kontaktfritidsledarskap 

 

Utföraren har uppmanats att åtgärda bristerna, vilket delvis hunnits 

genomföras. Nästa tillfälle för avstämning kommer att ske under 

hösten 2016. Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner 

uppföljningen av Omsorgsborgens AB:s verksamhet. 

 

  

 

 


